PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA
Estado de São Paulo

Ofício/CMG n° 470/2019
Garça, 14 de junho de 2019.

Requerimento n° 0671/2019
Vereador: Antônio F. dos Santos Bacana.

Assunto: Animais soltos na rua.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente, o Secretário Municipal de
Agricultura e Meio Ambiente informou que os proprietários já foram notificados para
retirarem os animais da rua. Caso as notificações não surtam efeitos, os animais serão
apreendidos.

Atenciosamente,

JOÃO CARIES DOS SANTOS
PrefOTO Municipal

Exmo. Sr.

WAGNER LUIZ FERREIRA

Câmara Municipal de Garça
NESTA